
 

 

УКРАЇНА 

 

ІЗЮМСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 6 

 ІЗЮМСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ  

вул. 24 Серпня,  32, м.Ізюм, Харківська обл., 64305,  тел. 0-5743-2-10-16 

e-mail: izumschool@ukr.net  Код ЄДРПОУ 22664350 

 

НАКАЗ 

 

26.08.2021 №85 

Про організацію роботи щодо протидії 

булінгу (цькуванню) у Ізюмському ліцею №6 

Ізюмської міської ради  

 

 

На виконання Законів України  «Про освіту», «Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України щодо протидії булінгу (цькуванню)», наказу Міністерства освіти і науки 

України від 28.12.2019 № 1646 «Деякі питання реагування на випадки булінгу (цькування) та 

застосування заходів виховного впливу в закладах освіти», листів Міністерства освіти і 

науки України від 29.12.2018 № 1/9-790 «Щодо організації роботи з питань запобігання і 

протидії домашньому насильству та булінгу», від 27.06.2019 № 1/9-414 «Деякі питання щодо 

створення у 2019/2020 н.р. безпечного освітнього середовища, формування в дітей та 

учнівської молоді ціннісних життєвих навичок», від 11.02.2020 року № 1/9-80 «Про 

затвердження наказу Міністерства освіти і науки України від 28.12.2019 № 1646 «Деякі 

питання реагування на випадки булінгу (цькування) та застосування заходів виховного 

впливу в закладах освіти» з метою протидії булінгу (цькуванню), насильству та 

попередження поширення негативних явищ в освітньому середовищі 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Скасувати дію наказу від 24.02.2020 № 19 “Про організацію роботи щодо протидії булінгу 

(цькуванню) у Ізюмській загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів №6 Ізюмської міської ради 

Харківської області”. 

З 26.08.2021 

2. Координацію діяльності закладу з питання протидії булінгу (цькуванню) покласти на 

заступника директора з виховної роботи Глущенко Т.О. 

3. Організувати роботу щодо протидії булінгу (цькуванню) у закладі.  

З 26.08.2021 

4.Забезпечити в закладі створення безпечного освітнього середовища, вільного від 

насильства та булінгу (цькування). 

Постійно 

5. Затвердити та оприлюднити на веб-сайті закладу: 

- правила поведінки здобувачів освіти в закладі (додаток 1); 

mailto:izumschool@ukr.net


- план заходів, спрямованих на запобігання та протидію булінгу(цькуванню) (додаток 2); 

- порядок реагування на випадки булінгу(цькування) (додаток 3); 

- порядок застосування заходів виховного впливу (додаток 4). 

6.Заступнику директора з виховної роботи Глущенко Т. О. ознайомити педагогічних 

працівників з Порядком реагування на випадки булінгу(цькування). 

До 01.09.2021 

7.Педагогічним працівникам детально опрацювати  Порядок реагування на випадки 

булінгу(цькування) та неухильно  його дотримуватися. 

До 01.09.2021 

8..Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з виховної роботи 

Глущенко Т. О. 

 

Директор Ізюмського ліцею №6                                                                           Тетяна ЯРЕМКО 

 
З наказом ознайомлені: 

__________ А. С.Кабанова  __________ Ю. О.Макаренко  

__________Т. Г.Курбат _________ Л. Є.Манерко  

_________Г. О.Слєпцова  _________М. В.Дєньгін  

_________ Н. М.Рогаль  __________О. В.Липова  

_________М. М.Якімова  _________ М. І.Білокобиленко  

_________Л. О.Заікіна  _________ М. О.Зіньковський  

_________В. Л.Зміївська  _________Т. О.Глущенко  

_________О. О.Савчук  ___________Н. В.Яковишина  

__________ Л. В.Полешко  _________ А. В. Куц 

_________В. І.Кремльова  _________О. О.Лєвічева  

_________І. О.Ткаченко  __________Р. М.Тарахоміна  

________ С.М.Павлюченко  _________ Я. А.Петрова  

________О. В.Веприцький  _______ М. О.Вродзинський  

___________В. В.Жерновий  _________ О. О.Єгупова  

__________М. В. Дегтярьова  _________ І.К.Шевченко  

_________А. О. Клочкова _________ Н.Л.Шестірка  

_________І.А Завгородня  

  
 

      

 


